_Gherghisan  Mihail,  Director, reprezentant  al   ofertantului  SRL Forcon Plus ne oferim ca, în 

conformitate obiectul achizitiei : 

Reconstrucția sistemului de podea în sala de sport a Liceului Teoretic ,,Petre Stefanucă,, 

din or. Ialoveni (repetat  
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA:  

425 478,56 (Patru sute douazeci si cinci mii patru sute saptezeci si opt,56) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

85 095,71 (Optzeci si cinci mii nouazeci si cinci ,71) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala va constitui: 

510 574,27 (Cinci sute zece mii cinci sute saptezeci si patru, 27 ) lei. 
(suma în litere şi în cifre) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate, 45 (patruzeci si cinci) zile dupa primirea ordinului